
Service promotion et pilotage
financier des offres de services

Nathalie Daras
nathalie.daras@caf06.caf.fr
04 93 53 88 50

Service développement 
territorial

Sylvie Lorenzi
sylvie.lorenzi@caf06.caf.fr
04 93 53 88 52

Département action sociale
Fabienne Guilhot

Alix Marin
alix.marin@caf06.caf.fr
04 93 53 81 69

Service accompagnement
des familles

Pôle promotion des offres de services

Pôle contrôle des partenaires

Pôle animation partenaires
Thierry Mangiavillano
thierry.mangiavillano@caf06.caf.fr
04 93 53 88 79

 Anne-Marie Zaltron
anne-marie.zaltron@caf06.caf.fr
04 93 53 81 47

Pôle accompagnement des territoires
Christelle Riotton
christelle.riotton@caf06.caf.fr
04 92 91 43 79

Elisa Casanova
elisa.casanova@caf06.caf.fr
04 93 53 80 95

Pôle financement des partenaires

Pôle appui technique

Logement
Thierry Ehrhardt
thierry.ehrhardt@caf06.caf.fr
04 93 53 88 61

Jeunesse 
Barbara Bignon
barbara.bignon@caf06.caf.fr
04 93 53 88 58

Petite enfance
Marie-Aude Angot
marie-aude.angot@caf06.caf.fr
04 93 53 88 41

Parentalité 
Sandra Robles
sandra.robles@caf06.caf.fr
04 93 53 88 60

Arnaud Saupagna
arnaud.saupagna@caf06.caf.fr
04 93 53 88 59

Pôle travail social
Nadia Fourny
nadia.fourny@caf06.caf.fr
04 92 91 43 98

Christophe Lacombe
christophe.lacombe@caf06.caf.fr
04 93 53 80 91

Pôle aides financières individuelles

Organigramme effectif au 01/02/2024


